

# 采购项目资格审查报告

## 一、项目信息

采购项目名称：视频云综合运用平台存储设备

采购项目编号：N5109232024000029

采购包号：1

## 二、资格审查依据

详见采购（或招标）文件

## 三、递交响应（或投标）文件的供应商情况

递交响应（或投标）文件的供应商共6家供应商

## 四、通过资格审查的供应商名单

四川旷骅科技有限公司，成都慧翼科技有限公司，四川远瞻安防工程有限公司，大英县紫雨办公设备销售中心

## 五、未通过资格审查的供应商名单

成都东旭锦泰科技有限公司，河北时创未来电子商务有限公司

## 六、通过资格审查的供应商数量是否达到要求：

是

## 七、本次采购活动是否终止：

否

资格审查小组或评审小组签字：

生成日期：2024年05月11日

# 采购项目符合性审查报告

## 一、项目信息

采购项目名称：视频云综合运用平台存储设备

采购项目编号：N5109232024000029

采购包号：1

## 二、符合性审查依据

详见采购（或招标）文件

## 三、询价公告内容是否与询价文件规定一致：

是

## 四、递交响应（或投标）文件的供应商情况

递交响应（或投标）文件的供应商共6家供应商

## 五、通过资格审查的供应商名单

详见《资格审查报告》

## 六、通过符合性审查的供应商名单

四川旷骅科技有限公司，成都慧翼科技有限公司，四川远瞻安防工程有限公司，大英县紫雨办公设备销售中心

## 七、未通过符合性审查的供应商名单

无

## 八、通过符合性审查的供应商数量是否达到要求：

是

## 九、本次采购活动是否终止：

否

评审小组签字：

生成日期：2024年05月11日

采购项目名称：视频云综合运用平台存储设备

采购项目编号：N5109232024000029

### 供应商无效投标（响应）名单及原因表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2024年05月11日

序号	无效响应供应商名称	无效响应处理环节	无效响应处理引用条款	无效响应处理小组意见
1	成都东旭锦泰科技有限公司	资格性	具有健全的财务会计制度。	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组评审意见：未提供合格财务报告。
2	河北时创未来电子商务有限公司	资格性	具有健全的财务会计制度。	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组评审意见：未提供相关证明材料。

评委签章：

制表时间：2024-05-11 14:27:27

# 询价报告

## 一、项目信息

采购项目名称：视频云综合运用平台存储设备  
采购项目编号：N5109232024000029  
采购包号：1

## 二、公告刊登

公告刊登媒体：四川政府采购网  
刊登日期：2024年04月29日  
更正公告刊登媒体：四川政府采购网  
刊登日期：2024年05月07日

## 三、获取报价文件

获取时间：2024年04月29日00时00分00秒至2024年05月07日23时59分59秒

## 四、评审日期及地点

评审日期：2024年05月11日-2024年05月11日  
评审地点：通过项目电子化交易系统-开标/开启大厅参与开启

## 五、询价小组成员名单：

专家：谢嘉凡 王智  
采购人代表：王小波

## 六、评审情况记录

- 邀请供应商参加询价活动的具体方式：发布公告
- 参加询价的供应商：详见《资格性审查报告》

## 七、采购项目最低要求

供应商响应文件满足采购项目实质性要求的4家，未满足2家（未满足原因详见技术、服务性响应文件审查表）

## 八、推荐的成交候选供应商名单及报价

成交候选人顺序	投标人名称	最后报价
1	大英县紫雨办公设备销售中心	488700.0000
2	四川远瞻安防工程有限公司	511200.0000
3	成都慧翼科技有限公司	520200.0000

## 九、对询价过程和询价结果有不同意见，特说明如下

无

## 十、其它情况说明的情况：

详见附件

询价小组：

谢嘉凡

王智

王小波

制表时间：2024-05-11 14:33:07